
O B S A H
Úvodník................................................................................... 1

Praxe v honitbě
Naháňky na černou zvěř bez psů? .............................................. 4

Správné odebírání vzorků černé zvěře na trichinelózu .........15

Z našich honiteb
Vývoj populací spárkaté zvěře v ČR (II.)

Jelen lesní a s ik a ............................................................................. 8

Rok v živote šumavské jelení zvěře - únor ............................. 12

Sokolnictví
Sokolnický festival v Al Ain ....................................................... 18

Ze zahraničí
V Lužici žijí již desítky vlků ....................................................... 22

Budoucí hospodaření s jelení zv ě ří.............................................. 52

Norsko: stavy losů překračují možnosti přírody .................... 52

Zemědělská politika EU .................................................................52

Rozhovor
Úředníka ošálíte, přírodu n e ......................................................... 28

Lovecky pes
Naháňky v sezóně 2011/2012 z pohledu vůdců p s ů ...............31

Diskuse
Zkušební řády a lovecká upotřebitelnost.....................................34
Další novelizace zkušebních řádů na obzo ru ............................37

Sportovní střelba
Reprezentanti ČR v olympijských

brokových disciplínách pro rok 2 0 1 2 ........................................ 40

Kalendář střeleckých akcí na rok 2012 .....................................41

Lovecká výbava
Kulovnice Dakota Model 76 

z „divokého západu" na náš trh 42



O B S A H
Novinky na trhu .................................................................... 43

Pozvánka na výlet
Unikátní sbírka loveckých trofejí na zámku Erbach.............. 44

Nové publikace
R. Kaliew a kok: Die Welt der Anomalien................................ 47
J. Hanák: Historie českého puškařství
a zdroje mysliveckých tradic ......................................................51

Lovecké album
Životní je len ...................................................................................48
Další kapitální muflon z honitby MS Bor Machov..................48
Zlatý jelen z honitby Horní P laná...............................................48
Z Lesů Slovenské republiky s. p....................................................49
Divočák s „pírsingem" na svíráku ...............................................49

Z našich honiteb ...................................................................... 50

Myslivecká výročí - ú n o r ........................................................51

Ze zahraničí ............................................................................... 53

Poslední leč
Setkání s černými ry t í ř i ...............................................................54
Padesát let s galaškou.................................................................. 58

Staré zlaté časy
Jubilejní myslivecká upomínka na poslední
skvelý ples lovecký v Praze (před 25 roky) .............................60
Jaké osobní vlastnosti musel miti myslivec...............................61

Dobrou chuť
Dušená mufloní plec s klobásou .................................................63
Jablkový koláč ............................................................................... 63

»I w w w .svetm yslivosti.cz

http://www.svetmyslivosti.cz

